
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2023 № B-3708

О результатах Международного конкурса для педагогов по формированию здорового образа жизни 
«Территория здоровья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по формированию здорового образа жизни «Территория здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лукьянова Надежда 
Витальевна Мы за здоровый образ жизни! 1 место ДП-3708-

224446

2 Изгалина Мария 
Геннадьевна Детские болезни желудка 2 место ДП-3708-

224589

3 Боженова Кристина 
Сергеевна

Педагогический проект "За 
здоровьем в детский сад!" 3 место ДП-3708-

225289

4 Карелова Ольга 
Владимировна В гостях у ребят Мойдодыр 1 место ДП-3708-

225631

5 Панина Александра 
Анатольевна Здоровью скажем-ДА! 1 место ДП-3708-

225886

6 Ананьева Ольга 
Викторовна

Презентация педагогического опыта 
по формированию здорового образа 
жизни младших школьников в 
условиях реализации ФГОС через 
систему здоровьесберегающих 
технологий.

1 место ДП-3708-
226191

7 Бирюкова Татьяна 
Викторовна

Беседа с учениками 4 класса 
«Почему важно проводить меньше 
времени за телефоном и 
компьютером?»

2 место ДП-3708-
226312

8 Ахмедзянова Резида Быть здоровым - здорово. 2 место ДП-3708-
226881



9 Елена Николаевна Опарина Спортивно-игровой досуг "Лучше 
папы друга нет" 1 место ДП-3708-

227048

10 Вишневская Лариса 
Анатольевна

«Использование 
здоровьесберегающих технологий 
дошкольников с ОВЗ»

1 место ДП-3708-
227095

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


